[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  г. ДОНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.07.2015   № 626

     г.Донецк

О продлении срока  перерегистрации договоров

Рассмотрев письмо заместителя главы администрации г. Донецка Моисеенкова В.В. от 04.07.2015 №01/13-1835исх, с целью продолжения работы по созданию актуальной базы плательщиков арендной платы за землю и недопущения потерь поступлений по плате за землю в местный бюджет, учитывая распоряжения главы администрации г. Донецка от 20.02.2015 №61 «О перерегистрации договоров», от 31.03.2015 №129 «О продлении срока перерегистрации договоров», от 30.04.2015 №237 «О продлении срока перерегистрации договоров», руководствуясь Положением об Администрации г. Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 №22,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Продлить субъектам хозяйствования и физическим лицам срок перерегистрации договоров в сфере земельных отношений, а также договоров размещения и расчетов по плате за землю на территории г.Донецка, заключенных до 01.12.2014, в управлении земельных ресурсов администрации г.Донецка до 31.12.2015.

2. Управлению земельных ресурсов администрации г.Донецка (Сухоруков) продолжить работу по перерегистрации договоров в сфере земельных отношений, а также договоров размещения и расчетов по плате за землю, заключенных до 01.12.2014 на безоплатной основе.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации г. Донецка.

4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации г. Донецка Пономаренко И.Н.

Глава администрации г. Донецка                                                 И.Ю. Мартынов